

Firma:

Soupis objektů s DPH

Stavba:Ričany_Za_Vetřn - Říčany - oprava chodníku v ulici Za Větrníkem - napojení na I/2			
Varianta:ZŘ - Základní řešení			
Odbytová cena:		701 651,30	
OC+DPH:		848 998,08	

Sazba 1	0
Sazba 2	15
Sazba 3	21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	Vedlejší a ostatní náklady	25 000,00	5 250,00	30 250,00
101	Komunikace	666 651,30	139 996,78	806 648,08
801	Dopravně inženýrská opatření	10 000,00	2 100,00	12 100,00

Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Ricany_Za_Vetrn** **Říčany - oprava chodníku v ulici Za Větrníkem - napojení na I/2**
 číslo a název SO: **SO 101** **Komunikace**
 číslo a název rozpočtu: **000** **Vedlejší a ostatní náklady**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ polohové a výškové vytyčení sítí vč.případné ochrany podle požadavků správců jednotlivých sítí	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ zaměření hranic mezi pozemky parc.č.630/1 a 630/3	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ v digitální i papírové formě	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
4	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				25 000,00
			C e l k e m				25 000,00

Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Ricany_Za_Vetrn Říčany - oprava chodníku v ulici Za Větrníkem - napojení na I/2
 číslo a název SO: SO 101 Komunikace
 číslo a název rozpočtu: 101 Komunikace

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo zemina (23,28+15,85)*2,0=78,26 [A] kamenivo 28,0*1,8=50,40 [B] Celkem: A+B=128,66 [C]	T	128,66	90,00	11 579,40
1	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice (28,0+4,88)*2,3=75,62 [A]	T	75,62	90,00	6 805,80
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obrubníky (197*0,05+191*0,03)*2,4=37,39 [A]	T	37,39	140,00	5 234,60
0			Všeobecné konstrukce a práce	23 619,80			
1			Zemní práce				
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu na skládku, uložení, štěpkování	M2	600,00	40,00	24 000,00
3	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku a uložení tl.100mm - stávající chodník 0,1*280,0=28,00 [A]	M3	28,00	2 200,00	61 600,00
4	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku a uložení tl.100mm - stávající chodník 0,1*280,0=28,00 [A]	M3	28,00	550,00	15 400,00
5	11351		ODSTRANĚNÍ ZAĤONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč.odvozu na skládku, uložení 195,0-4,0=191,00 [A]	M	191,00	40,00	7 640,00
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. odvozu na skládku a uložení 195,0-4,0+2*3,0=197,00 [A]	M	197,00	80,00	15 760,00
7	113726		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM vč.odvozu na skládku a uložení	M3	4,88	160,00	780,80

			podél obrubníků 0,05*0,5*195,0=4,88 [A]				
8	113762		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE min hl.10mm	M	196,00	40,00	7 840,00
			pruh podél obrubníku 195+2*0,5=196,00 [A]				
9	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM vč. odvozu na meziskládku	M3	19,50	70,00	1 365,00
			bude použito zpět na ohumusování 195,0*1,0*0,1=19,50 [A]				
10	122736		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM pro doplnění vozovky 0,5*31,7=15,85 [A]	M3	15,85	200,00	3 170,00
11	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM ornice z meziskládky 19,5=19,50 [A]	M3	19,50	100,00	1 950,00
12	132736		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM vč. odvozu na skládku	M3	23,28	400,00	9 312,00
			pro obrubníky 0,2*0,3*(191,0+197,0)=23,28 [A]				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ na skládku (zemina) 23,28+15,85=39,13 [A] na meziskládku (ornice) 19,5=19,50 [B] Celkem: A+B=58,63 [C]	M3	58,63	20,00	1 172,60
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I chodník, sjezd, rozšíření vozovky 280,0+12,5+37,1=329,60 [A]	M2	329,60	12,00	3 955,20
15	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 1,0*195,0=195,00 [A]	M2	195,00	30,00	5 850,00
16	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	195,00	10,00	1 950,00
	1		Zemní práce				161 745,60
	5		Komunikace				
17	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C 8/10 - 130mm doplnění vozovky 31,7=31,70 [A]	M2	31,70	230,00	7 291,00
18	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI fr.0/63	M3	49,89	710,00	35 421,90

chodník - tl.150mm
 280,0*0,15=42,00 [A]
 sjezd - tl.250mm
 12,5*0,25=3,13 [B]
 doplnění vozovky - tl.150mm
 31,7*0,15=4,76 [C]
 Celkem: A+B+C=49,89 [D]

19	567101		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU lokální opravy na odfrézovaném povrchu	M3	0,50	1 400,00	700,00
			odhad 0,5=0,50 [A]				
20	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 1kg/m2	M2	31,70	90,00	2 853,00
			doplnění vozovky 31,7=31,70 [A]				
21	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-EP 0,5kg/m2	M2	160,90	50,00	8 045,00
			vozovka doplnění 31,7*2=63,40 [A] podél obrubníků 0,5*195,0=97,50 [B] Celkem: A+B=160,90 [C]				
22	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22+ 80mm	M2	31,70	950,00	30 115,00
			doplnění vozovky 31,7=31,70 [A]				
23	574E78		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM ACP 22S 80mm	M2	31,70	950,00	30 115,00
			doplnění vozovky 31,7=31,70 [A]				
24	574I54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11+ 40mm	M2	31,70	800,00	25 360,00
			doplnění vozovky 31,7=31,70 [A]				
25	574I74		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ SMA 11+ TL. 50MM podél obrubníků 195,0*0,5=97,50 [A]	M2	97,50	900,00	87 750,00
26	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník 280,0-0,4*1,5=279,40 [A]	M2	279,40	400,00	111 760,00
27	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM sjezd 12,5=12,50 [A]	M2	12,50	450,00	5 625,00
28	582617		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM pro nevidomé 0,4*1,5=0,60 [A]	M2	0,60	650,00	390,00

5		Komunikace	345 425,90				
8		Potrubí					
29	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšk. úprava poklopu kanalizační šachty	KUS	1,00	1 000,00	1 000,00	
8		Potrubí	1 000,00				
9		Ostatní konstrukce a práce					
30	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM nové osazení stávajících značek na nové místo	KUS	5,00	500,00	2 500,00	
31	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ demontáž stávajících značek (budou zpětně použity)	KUS	5,00	50,00	250,00	
32	914912	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM nové osazení stávajících sloupků značek na nové místo	KUS	5,00	450,00	2 250,00	
33	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stávajících sloupků značek (budou zpětně použity)	KUS	5,00	350,00	1 750,00	
34	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM chodník 195,0-4,0=191,00 [A]	M	191,00	300,00	57 300,00	
35	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM silniční obrubník š.100mm stojatý podél chodníku 195,0-4,0+2*3,0=197,00 [A]	M	197,00	250,00	49 250,00	
36	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM pruh podél obrubníku 195,0+2*0,5=196,00 [A]	M	196,00	70,00	13 720,00	
37	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 min. hl. 10mm pruh podél obrubníku 195,0+2*0,5=196,00 [A]	M	196,00	40,00	7 840,00	
9		Ostatní konstrukce a práce	134 860,00				
		C e l k e m	666 651,30				

Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Ricany_Za_Vetrn Říčany - oprava chodníku v ulici Za Větrníkem - napojení na I/2
číslo a název SO: SO 101 Komunikace
číslo a název rozpočtu: 801 Dopravně inženýrská opatření

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dopravněinženýrská opatření po dobu výstavby, zajišťuje a navrhuje vysoutěžený dodavatel stavby	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				
			C e l k e m				
			10 000,00				